
Akce je určena pro všechny registrované velkoobchodní zákazníky typu SERVIS a DISTRIBUTOR
společnost STAHLGRUBER CZ s. r. o. v období od 1. 10. do 30. 11. 2017 nebo do vyprodání zásob.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků v sortimentu spojek značky VALEO.
Při splnění podmínek uvedených výše má zákazník nárok na jeden z uvedených bonusů, který bude fakturován za 1kč bez DPH.  
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEJNÍ AKCE
1. 10. - 30. 11. 2017

S
T
A

H
L

G
R

U
B

E
R

 C
Z

 s
.r

.o
. 

•
 S

íd
lo

: 
P

rů
m

ys
lo

vá
 1

3
8

5
 •

 2
5

3
 0

1
 H

o
s
ti

vi
c
e

 •
 Č

e
s
k

á
 r

e
p

u
b

li
k

a
 •

 

V
e

d
e

n
á

 M
ě

s
ts

k
ým

 s
o

u
d

e
m

 v
 P

ra
ze

 o
d

d
íl

 C
, 

vl
o

žk
a

 7
2

8
1

 •
 I

Č
: 

4
4

8
4

6
9

6
7

 •
 D

IČ
: 

C
Z

4
4

8
4

6
9

6
7

NAKUPUJTE SPOJKY A SPOJKOVÉ KOMPONENTY 
ZNAČKY VALEO A ZÍSKEJTE PRAKTICKÉ NÁSTROJE 
DO DÍLNY.

 ZA OBRAT VE VÝŠI 8.000 Kč bez DPH

 ZA OBRAT VE VÝŠI 15.000 Kč bez DPH

 ZA OBRAT VE VÝŠI 30.000 Kč bez DPH

Sada šroubováků s úderovou čepičkou
13 dílná sada s nástavce k přenosu větší síly

Ploché šroubováky 3,5 – 10 mm, Křížové šroubováky PH0-PH4 

Osram pracovní svítilna 1400 lm
Délku 1,8 m s optimálně teleskopicky roztažitelnými úchyty

168 vysoce výkonných LED diod se světelným tokem 1400 lm

intenzivní příjemné světlo, které umožní práci bez únavy očí

Kärcher mokro-suchý vysavač NT 20/1 Ap
Model NT 20/1 Ap je praktický, robustní a výkonný mokro-suchý vysavač pro profesionální 

uživatele. Díky kompaktním rozměrům a nárazuvzdorné konstrukci se tento vysavač hodí 

obzvláště k mobilnímu použití v řemeslnické oblasti. Vysavač NT 20/1 Ap zvládne jak vysá-

vání tekutin a hrubých nečistot, tak i jemného prachu. Všechno příslušenství lze pohodlně 

uschovat přímo na přístroji a je tak vždy k dispozici.


